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CARGO: AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO (AUXILIAR DE SERVICOS
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Inscrigao
39001616
39020982
39013497
39020662
39002535
39000648
39014245

Inscrigao

GERAIS)
PRIMEIRA FASE
Deficiéncia: SEM DEFICIENCIA
Resultado Fase: Apto

Nome Candidato Data Nasc.
ERIKA FERNANDA DO NASCIMENTO 11/07/1978
FABIO GOMES DE SOUZA 12/02/1980
IRACI CAMPOS DE SOUSA MACHADO 04/06/1960
PEDRO VASCONCELOS JUNIOR 02/02/1961
SERGIO LUIZ PEREIRA GOMES 09/04/1982
SONIA MARIA DE MELO 15/05/1958
WERONICA BARBARA SOUZA CRUZ 08/06/1999
Nome Candidato Data Nasc.
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