

Prefeitura Municipal de Goiânia

Sistema de Concursos

LISTAGEM ALFABÉTICA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMAS - EDITAL 001/2017

CARGO: AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO (AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS)

PRIMEIRA FASE

Deficiência: **SEM DEFICIÊNCIA**

Resultado Fase: **Apto**

Ordem	Inscrição	Nome Candidato	Data Nasc.	Pontuação
1	39001616	ERIKA FERNANDA DO NASCIMENTO	11/07/1978	15
2	39020982	FABIO GOMES DE SOUZA	12/02/1980	15
3	39013497	IRACI CAMPOS DE SOUSA MACHADO	04/06/1960	15
4	39020662	PEDRO VASCONCELOS JUNIOR	02/02/1961	15
5	39002535	SERGIO LUIZ PEREIRA GOMES	09/04/1982	15
6	39000648	SONIA MARIA DE MELO	15/05/1958	15
7	39014245	WERONICA BARBARA SOUZA CRUZ	08/06/1999	15,5

Ordem	Inscrição	Nome Candidato	Data Nasc.	Pontuação